РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  12.12.2013  г.

 № 12-5/дгп

Об изменении структуры администрации Большереченского муниципального образования на 2014 год
В соответствии с требованиями п. 8 ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 2 ч. 2 ст. 31, п. 1 ст. 41 Устава Большереченского муниципального образования,  в связи с оптимизацией структуры администрации, Дума Большереченского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру администрации Большереченского муниципального образования на 2014 год с 1 января 2014 года (приложение).
2. Считать утратившим силу Решение Думы Большереченского муниципального образования от 12 декабря 2012 года №3-4/дгп «Об утверждении структуры администрации Большереченского муниципального образования на 2013 год».
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Родное Большеречье».
4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Большереченского

муниципального образования

Ю.Р.Витер

[image: image1]

Государственные полномочия

Специалист по военно-учетной работе

Специалист по делопроизводству, кадрам и работе с населением по общим вопросам

Консультант по социальной работе

Утверждаю

Глава администрации  Большереченского муниципального образования

_______________Ю.Р.Витер

«____»______ 2013 г.

Заместитель Главы администрации

Большереченского муниципального образования                                   В.М.Афанасьев

Структура администрации Большереченского муниципального образования

Заместитель Главы администрации Большереченского муниципального образования

Начальник финансово-экономического отдела

Глава администрации Большереченского муниципального образования

Специалист по работе с населением

Управляющий делами администрации

Большереченское муниципальное учреждение Культурно-Спортивный Центр

Ведущий специалист по бюджетному учету

Рабочие аппарата администрации

(водитель, дворник, уборщица)

Приложение

к решению Думы Большереченского муниципального образования от 12.12.2013 г. № 12-5/дгп